平成２４年１月１１日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ａ Ｉ Ｙ Ｏ

代表者名 代表取締役社長 河 渕 健 司

（コード番号：６２５２  東証第二部）

問合せ先
常 務 取 締 役
経 営 本 部 長 島 田 千 佳 代

（ TEL. ０６-６３４０-１１１０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成２３年１２月２０日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が判明した経緯

当社の株主名簿管理人より送付された株主名簿を確認したところ、異動の事実が判明

いたしました。

２．異動株主の概要

主要株主となったもの

・名 称 ＴＡＩＹＯ従業員持株会

・所在地 大阪市東淀川区北江口1丁目1番1号

３．異動の状況ならびに当該株主の議決権数（所有株式数）および総株主等の議決権の数に対

する割合

議決権数

（所有株式数）

総株主等の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成２３年６月２０日)

５,２４８個

（５,２４８,８００株）
９.８５％ 第２位

異動後

(平成２３年１２月２０日)

５,３４６個

（５,３４６,８００株）
１０.０４％ 第２位

(注) なお、総株主等の議決権の割合については、平成２３年１２月２０日現在の議決権

の数（５３,２７２個）をもって算出しております。

４．異動年月日

平成２３年１２月２０日

５．今後の見通し
     今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はございません。

以  上